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 0153 

 001

 00342  01  00001  5,398.50 15-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,398.50
 5,398.50
 5,398.50

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0813-1974-00197 RONAL SAUL RAMOS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/05/2024 10:36:14

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00075

 00506

 00567

 00669

 00744

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,500.00

 41,860.00

 530,677.49

 1,421.44

 90,697.01

16-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

17-ABR-24

26-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 699,155.94
 699,155.94
 699,155.94

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1958-00650

08019002444531

08019002444531

0804003

0801001

JUAN RAMON GIRON RODRIGUEZ

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/05/2024 10:29:34

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0153 

 001

 00130

 00130

 00233

 00324

 00349

 00479

 00489

 00490

 00491

 00496

 00499

 00500

 00503

 00508

 00518

 00519

 00520

 00521

 00529

 00531

 00532

 00533

 00534

 00537

 00539

 00541

 00548

 00552

 00553

 00556

 00564

 00571

 00576

 00649

 00655

 00695

 00697

 00699

 00711

 00720

 00745

 00748

 00752

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,212.70

 24,199.81

 135,700.00

 1,150.00

 15,525.00

 6,842.50

 4,312.50

 747.50

 2,415.00

 8,849.25

 8,280.00

 15,500.00

 4,206.60

 230.00

 1,320.49

 3,956.00

 6,785.00

 8,500.02

 4,206.88

 41,124.00

 4,059.50

 28,520.00

 691.55

 3,335.00

 322.00

 280.00

 2,645.00

 1,705.68

 402.50

 642.90

 4,205.67

 8,849.25

 1,138.50

 1,948.61

 8,855.00

 1,670.25

 621.00

 920.00

 27,255.00

 2,000.00

 375.00

 14,720.00

 2,470.20

11-ABR-24

19-ABR-24

24-ABR-24

09-ABR-24

29-ABR-24

10-ABR-24

24-ABR-24

11-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

11-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

19-ABR-24

10-ABR-24

11-ABR-24

09-ABR-24

10-ABR-24

11-ABR-24

29-ABR-24

16-ABR-24

11-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

16-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

24-ABR-24

16-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

24-ABR-24

19-ABR-24

29-ABR-24

22-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 435,695.86
 435,695.86
 435,695.86

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

Identificación Nombre
08019000218669

08019000218669

05019010299096

08019002444531

01071959015890

08019004466458

08019013610290

08019018040324

08019013606762

0801-1984-18557

08019015741338

08019012475378

08019004467912

08019012466571

08019995290621

08019013606762

08019020223455

1707-1984-00564

08019004467912

08019004002160

08019001228290

1707-1984-00564

05019995108892

0043001

0801-2003-21018

0805-1978-00210

08019020223455

08019998391040

08019995304450

08019016851408

08019004467912

0801-1984-18557

08019018040324

08019009247142

08019014693130

0801-1993-11798

08019018040324

0801-1990-01850

08019995256656

0043001

0401-1997-01236

0043001

08019018040324

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

INGENIERIA RMSWORK S.R.L.

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

X MEDIA S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

INVERSIONES GLOMA S A

ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

MINISTER BUSINESS HOTEL S A

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

INVERSIONES GLOMA S A

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

LEOPLAST, S. DE R.L.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

YASSER ARIEL NUÑEZ UMANZOR

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TEGUCIGALPA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MARIA JOSE TORRES BARAHONA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/05/2024 10:37:30

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00071

 00071

 00538

 00540

 00545

 00698

 00725

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,710.00

 6,627.10

 1,168.00

 200.00

 3,363.60

 300.00

 500.00

10-ABR-24

19-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

09-ABR-24

23-ABR-24

24-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,868.70
 14,868.70
 14,868.70

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

0501-1973-04466

0401-1997-01236

0801-1994-13980

0801-1997-18885

0803-2000-00315

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

MARIA JOSE TORRES BARAHONA

REINA MARCELA MONTOYA RAMIREZ

VIRGILIO JOSUE CABALLERO ARGUIJO

ZULMA ELISA CARRASCO HERNANDEZ



OTROS

República de Honduras

06/05/2024 10:32:44

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/05/2024 10:33:21

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0153 

 001

 00658

 00659

 00660

 00661

 00662

 00663

 00664

 00665

 00666

 00667

 00685

 00686

 00687

 00689

 00690

 00691

 00701

 00702

 00703

 00704

 00705

 00706

 00707

 00708

 00715

 00716

 00722

 00723

 00724

 00544

 00560

 00561

 00562

 00563

 00565

 00566

 00656

 00657

 00668

 00688

 00753

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,650.00

 5,610.00

 5,610.00

 5,610.00

 5,610.00

 5,610.00

 6,077.50

 5,610.00

 3,570.00

 3,570.00

 25,650.00

 18,810.00

 18,810.00

 18,810.00

 18,810.00

 11,970.00

 25,650.00

 20,377.50

 18,810.00

 18,810.00

 18,810.00

 18,810.00

 18,810.00

 11,970.00

 103,598.88

 93,446.19

 5,610.00

 5,610.00

 3,570.00

 29,738.00

 23,664.38

 23,664.38

 22,185.36

 22,185.36

 30,117.55

 32,125.39

 11,050.00

 7,650.00

 5,800.00

 18,810.00

 77,294.22

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

18-ABR-24

29-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 531,270.07

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN TÉCNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1516-1988-00181

0801-1999-12565

0801-1995-16784

0801-1995-12615

0801-2001-03586

0801-1991-09120

0826-1980-00339

0803-2000-00315

0801-1976-13318

0805-1978-00210

0801-1989-18928

0801-1994-13980

0801-1997-17923

1702-1994-00229

011606200901553

0801-1976-13318

1516-1988-00181

0610-1990-00184

0801-1998-09475

0801-1994-21025

0803-2000-00315

0801-1999-12565

0824-1997-00178

0801-1976-13318

0801-1972-02313

0801-1989-25727

0803-2000-00315

0801-2001-03586

0801-2003-21018

08019010272388

0501-1973-04466

0801-1965-05555

0801-1989-24791

0801-1989-00273

0801-1982-01438

0801-1981-20334

0501-1973-04466

1501-1983-01347

0801-1998-09475

0801-1999-10595

0801-1986-20246

KELLY KATHERINE OLIVERA LOPEZ

BRYAN JOSUE IRIAS PADILLA

NORMA DANIELA RIVERA PALENCIA

REYNA CAROLINA LOZANO CANALES

FRANCISCO ANTONIO CACERES GUEVARA

CELIDA RUBENIA ZUNIGA BERRIOS

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

ZULMA ELISA CARRASCO HERNANDEZ

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

REINA MARCELA MONTOYA RAMIREZ

AILYN ALEJANDRA CARDONA BACA

PABEL ALBERTO CARDENAS GALO

PRINCESS CHEYLA KARINE FRITZSCHE MERCADO

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

KELLY KATHERINE OLIVERA LOPEZ

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

ANA MARIA LAGOS LANZA

ZULMA ELISA CARRASCO HERNANDEZ

BRYAN JOSUE IRIAS PADILLA

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

ZULMA ELISA CARRASCO HERNANDEZ

FRANCISCO ANTONIO CACERES GUEVARA

YASSER ARIEL NUÑEZ UMANZOR

ALCANCE TRAVEL S.A.

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

LEONARDO ENRIQUE DERAS VASQUEZ

ANNY CAROLINA VALLADARES OCONNOR

LAURA ALEJANDRA FLORES DUBON

SARA YESENIA HERRERA VILORIO

ARGELIA MARIA LOPEZ OLIVA

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

CLAUDIA MARIELA MERCADAL PADILLA

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

ALEX MONTOYA MONTOYA

CINTHIA CAROLINA YU SHAN BENAVIDES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/05/2024 10:33:21

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 2

 0153 

 001

 00754

 00755

 00756

 00757

 00758

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 85,478.31

 63,304.20

 63,304.20

 56,270.40

 56,270.40

29-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,160,182.22
 1,160,182.22

 628,912.15

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1983-01347

0501-1973-04466

0801-1972-02313

0801-1989-24791

0801-1989-00273

CLAUDIA MARIELA MERCADAL PADILLA

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

ANNY CAROLINA VALLADARES OCONNOR

LAURA ALEJANDRA FLORES DUBON



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

06/05/2024 10:34:59

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00555  01  00001  4,891.25 24-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,891.25
 4,891.25
 4,891.25

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019016851408 IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/05/2024 10:34:26

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

06/05/2024 10:28:02

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0153 

 001

 00568

 00581

 00582

 00583

 00584

 00585

 00586

 00587

 00588

 00589

 00590

 00591

 00592

 00593

 00594

 00595

 00596

 00597

 00598

 00599

 00600

 00683

 00733

 00735

 00569

 00578

 00579

 00580

 00601

 00602

 00603

 00604

 00605

 00606

 00607

 00608

 00609

 00610

 00611

 00612

 00613

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,067.94

 104,348.48

 63,114.00

 42,474.46

 28,000.00

 55,401.47

 44,848.81

 90,000.00

 44,848.81

 37,149.00

 39,077.03

 27,000.00

 32,608.90

 60,000.00

 37,149.00

 37,149.00

 30,000.00

 85,414.28

 44,848.81

 39,077.03

 44,848.81

 18,047.61

 22,713.60

 16,000.00

 12,868.97

 200,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 42,000.00

 126,228.00

 65,428.18

 45,000.00

 47,297.63

 28,000.00

 28,000.00

 36,816.50

 45,000.00

 86,255.80

 34,712.70

 35,678.34

 28,000.00

11-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

18-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

11-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,049,187.04

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN TÉCNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0503001

0801-1985-09438

0801-1987-17846

0703-1997-00431

0823-2000-00058

0801-1989-11393

0801-1994-21025

0801-1989-18928

0801-1992-06373

0801-1994-13980

0801-1998-09475

0801-2001-03586

0803-2000-00315

0610-1990-00184

0801-1991-09120

0801-1997-17923

0801-1989-09257

0801-1989-25727

0801-1997-07379

0801-1993-08819

1702-1994-00229

0601001

0318-1992-01145

1707-2000-00411

0503001

0501-1973-04466

0801-1965-05555

0801-1972-02313

0709-1990-00169

0801-1989-24791

0826-1980-00339

0801-1992-12419

0801-1987-17192

0801-1997-18885

0319-1983-00316

0801-1990-01850

0801-1995-12615

0801-1986-02569

0801-1958-00449

0801-1998-15349

0801-2000-02767

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

JORGE ORLANDO NUÑEZ PAGOAGA

ESAU FIGUEROA ESCOTO

ADA SUYAPA CERNA

JOSE HUMBERTO ENRIQUEZ LOPEZ

EIMY NICOLE RUIZ OCHOA

ANA MARIA LAGOS LANZA

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

VICTOR ANDRES EUCEDA FLORES

REINA MARCELA MONTOYA RAMIREZ

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

FRANCISCO ANTONIO CACERES GUEVARA

ZULMA ELISA CARRASCO HERNANDEZ

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

CELIDA RUBENIA ZUNIGA BERRIOS

AILYN ALEJANDRA CARDONA BACA

KAREN MELISSA VASQUEZ VALLADARES

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

ISAIAS DAVID AGUILAR OLIVERA

PABEL ALBERTO CARDENAS GALO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

DAVID JOSE RIVERA MOLINA

DANY JOEL HERNANDEZ MENJIVAR

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

LEONARDO ENRIQUE DERAS VASQUEZ

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

EBELIN JAMILETH NUÑEZ PALMA

ANNY CAROLINA VALLADARES OCONNOR

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

FRANCISCO DANIEL VILLALTA AGUILERA

JOSUE MIGUEL DEL CID ULATE

VIRGILIO JOSUE CABALLERO ARGUIJO

LILIA ROSARIO MEJIA ZUNIGA

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA

REYNA CAROLINA LOZANO CANALES

ANGELA DEL CARMEN IZAGUIRRE GONZALEZ

LYDIA MARIA TORRES MARADIAGA

HADA ISABEL MUÑOZ MARADIAGA

ALISSON NICOLE MANZANARES DUBON
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 00616

 00617

 00618
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 00624
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 00626

 00627

 00628

 00629

 00630

 00631

 00632

 00633

 00634

 00635

 00636

 00637

 00638

 00639

 00640

 00641

 00642

 00643

 00644

 00645

 00646

 00647

 00648

 00684

 00709

 00710

 00726

 00728

 00734

 00736

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 86,255.80

 32,000.00

 28,401.30

 86,255.80

 41,000.00

 53,000.00

 28,000.00

 54,698.80

 37,182.83

 12,800.00

 18,934.20

 42,076.00

 28,132.01

 28,000.00

 21,000.00

 20,000.00

 20,031.33

 20,031.33

 19,043.00

 16,830.40

 16,830.40

 14,000.00

 14,000.00

 86,255.80

 44,636.00

 32,000.00

 27,000.00

 129,677.18

 45,810.00

 33,731.28

 42,799.00

 62,914.14

 30,000.00

 39,945.73

 43,609.68

 40,000.00

 38,000.00

 46,633.50

 12,850.01

 17,066.67

 11,200.00

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

16-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

18-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,853,105.35
 3,853,105.35
 2,803,918.31

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-03375

1516-1988-00181

011606200901553

0801-1999-12565

0801-1986-09010

0401-1997-01236

0801-1981-20334

0801-1993-09193

0801-1974-04768

0801-1982-01446

0801-1982-01609

0827-1999-00224

0801-1986-02233

0823-2003-00017

0801-1982-01438

0801-1993-11798

0801-2002-02505

0801-1976-13318

0805-1978-00210

0801-2003-21018

0501-1994-12327

0801-1975-09697

0801-1976-02212

0801-1979-07532

1501-1983-01347

0801-1986-20246

0801-1995-16784

0801-1994-15726

0801-1989-00273

0824-1997-00178

0801-1995-17739

0801-1990-12411

0801-1991-23150

0318-1998-00130

0801-1999-10595

0601001

0501-1976-07328

012603200700996

0602001

0801-1995-17739

0801-1999-11478

0801-1979-18509

JULISSA DINABEL RODRIGUEZ SIERRA

KELLY KATHERINE OLIVERA LOPEZ

PRINCESS CHEYLA KARINE FRITZSCHE MERCADO

BRYAN JOSUE IRIAS PADILLA

CINDY MARIBY LOPEZ AGUILAR

MARIA JOSE TORRES BARAHONA

ARGELIA MARIA LOPEZ OLIVA

MARCIO ALEJANDRO ZUNIGA ALEMAN

LINDEMBERGH CRISTOBAL SABILLON LOPEZ

ANA MAGDALENA GOMEZ OSORIO

KATYA MARIELL TORRES MARADIAGA

MILSON HUMBERTO SALGADO PONCE

ANA LEONELLA ARAUJO ARIAS

MIRNA SARAI ACOSTA NELSON

SARA YESENIA HERRERA VILORIO

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

MARLENE YEOLIBETH VARGAS URBINA

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

YASSER ARIEL NUÑEZ UMANZOR

WENDY CAROLINA MARTINEZ ESTRADA

LIDIA FRANCISCA BARAHONA MATUTE

KENIA KARINA FLORES SANTOS

SUSY LORENA ESPINAL REYES

CLAUDIA MARIELA MERCADAL PADILLA

CINTHIA CAROLINA YU SHAN BENAVIDES

NORMA DANIELA RIVERA PALENCIA

ELIA MARIA OCHOA CRUZ

LAURA ALEJANDRA FLORES DUBON

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

GERARDO ELIEL RODRIGUEZ CERRATO

JIMMY FRANCISCO AGUILAR LOPEZ

CARLOS FRANCISCO MOLINERO COREA

ALEX MONTOYA MONTOYA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

DANIEL ANDRES RIVERA ALVARADO

CARLOS HUMBERTO HASHIMOTO PACHECO

INJUPEMP

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

VILMA ALEJANDRA ZUNIGA DIAZ

LUCILA DE LOS ANGELES INESTROZA ZUNIGA
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 001

 00570

 00653

 00672

 00076

 00492

 00536

 00671

 00700

 00721

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 95,807.76

 381,892.91

 74,811.26

 12,500.00

 13,680.00

 50,121.92

 296,790.94

 93,500.77

 1,500.00

26-ABR-24

19-ABR-24

22-ABR-24

03-ABR-24

11-ABR-24

09-ABR-24

19-ABR-24

25-ABR-24

24-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,020,605.56
 1,020,605.56

 552,511.93

 468,093.63

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN TÉCNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

08019022424343

0902001

08019002283416

08019995352020

0902001

0902001

0902001

0611-1948-00206

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ENERGY SERVICES COMPANY HONDURAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

FUNDACION UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE HONDURAS

FUNDAEMPRESA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LILIAM SIWADY SALAZAR
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